

ELH Ejendomsinvest ApS
Rosenbakken 88, 6100 Haderslev

CVR-nr. 15 25 07 39

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023

Erik Lindhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELH Ejendomsinvest ApS Rosenbakken 88 6100 Haderslev
	Hjemmeside: Bank: Vivi Palmelund Frydenberg
	CVR-nr.: 15 25 07 39
	Stiftet: 18. juni 1991
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Lindhard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Kreditbanken Nørregade 15 6100 Haderslev
Dattervirksomhed	Berg Ejendomme ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år været formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -463 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-48.795	-66.978
Andre driftsomkostninger	0	-1.620
Driftsresultat	-48.795	-68.598
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.089	260.327
Andre finansielle indtægter	210.193	763.006
Øvrige finansielle omkostninger	-758.472	-4.559
Resultat før skat	-479.985	950.176
1 Skat af årets resultat	17.036	-169.093
Årets resultat	-462.949	781.083
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	723.883
Disponeret fra overført resultat	-521.849	0
Disponeret i alt	-462.949	781.083

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	220.000	220.000
Overført resultat	4.583.509	5.105.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	4.862.409	5.382.558
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	317.906	260.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Selskabsskat	0	4.721
Anden gæld	405.050	400.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.956	705.526
Gældsforpligtelser i alt	762.956	705.526
Passiver i alt	5.625.365	6.088.084

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	220.000	4.381.475	56.500	4.657.975
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	723.883	57.200	781.083
Egenkapital 1. oktober 2021	220.000	5.105.358	57.200	5.382.558
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-521.849	58.900	-462.949
	220.000	4.583.509	58.900	4.862.409

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	151.734
Regulering af tidligere års skat	-19.360	16.916
Andre skatter	2.324	443
	<u>-17.036</u>	<u>169.093</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>2.432.562</u>	<u>2.432.562</u>
Kostpris 30. september	<u>2.432.562</u>	<u>2.432.562</u>
Nedskrivning 1. oktober	-348.108	-608.435
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>117.089</u>	<u>260.327</u>
Opskrivninger 30. september	<u>-231.019</u>	<u>-348.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.201.543</u>	<u>2.084.454</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Berg Ejendomme ApS	Haderslev	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.951.698</u>
Dagsværdi 30. september		<u>736.337</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.